



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**ILI ADVOKATHOLDINGSELSKAB APS**  
**C/O ELLEBYE ADVOKATER, ØSTRE STATIONSVEJ 43, 5000 ODENSE C**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 31. maj 2016

---

Iben Lindhardt Olsson

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	ILI Advokatholdingselskab ApS c/o Ellebye Advokater Østre Stationsvej 43 5000 Odense C
	CVR-nr.: 19 18 18 98 Stiftet: 15. februar 1996 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Iben Lindhardt Olsson
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at besidde andel i et interessentskab, som driver advokatvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat for 2015 udviser et overskud på 1.460 tkr. mod et overskud på 2.620 tkr. i 2014.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>901.593</b>	<b>2.418.295</b>
Finansielle indtægter.....		1.019.418	955.494
Finansielle omkostninger.....		-4.049	-2.671
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>1.916.962</b>	<b>3.371.118</b>
Skat af årets resultat.....	1	-456.916	-751.211
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>1.460.046</b>	<b>2.619.907</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		50.600	49.900
Henlæggelser til reserve for netto opsk. efter indre værdis metode.....		-1.441.767	1.902.147
Overført resultat.....		2.851.213	667.860
<b>I ALT</b> .....		<b>1.460.046</b>	<b>2.619.907</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Ellebye Advokater I/S.....	2	1.190.854	2.632.621
Øvrige værdipapirer.....		8.477.279	5.579.800
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>		<b>9.668.133</b>	<b>8.212.421</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>9.668.133</b>	<b>8.212.421</b>
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	1.941
Tilgodehavender.....		0	1.941
Likvider.....		12.211	21.762
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>12.211</b>	<b>23.703</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>9.680.344</b>	<b>8.236.124</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		200.000	200.000
Reserve for netto opsk. efter indre værdis metode.....		1.190.854	2.632.621
Overført overskud.....		7.878.862	5.027.649
Forslag til udbytte.....		50.600	49.900
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>3</b>	<b>9.320.316</b>	<b>7.910.170</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		274.817	317.204
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>274.817</b>	<b>317.204</b>
Selskabsskat.....		75.461	0
Anden gæld.....		9.750	8.750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>85.211</b>	<b>8.750</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>85.211</b>	<b>8.750</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>9.680.344</b>	<b>8.236.124</b>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>1</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	497.988	564.381	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	1.315	-394	
Regulering af udskudt skat.....	-42.387	187.224	
	<b>456.916</b>	<b>751.211</b>	

## Finansielle anlægsaktiver

2

	Ellebye Advokater I/S
Opskrivninger 1. januar 2015.....	2.632.621
Årets opskrivninger .....	-1.441.767
<b>Opskrivninger 31. december 2015.....</b>	<b>1.190.854</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....</b>	<b>1.190.854</b>

## Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
Ellebye Advokater I/S.....	1.754.727	989.729	49 %

Selskabet hæfter som interessent for gæld i Ellebye Advokater I/S.

## Egenkapital

3

	Selskabs- kapital	Reserve for netto opsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	200.000	2.632.621	5.027.649	49.900	7.910.170
Betalt udbytte.....				-49.900	-49.900
Forslag til årets resultatdisponering.....		-1.441.767	2.851.213	50.600	1.460.046
<b>Egenkapital 31. december 2015.....</b>	<b>200.000</b>	<b>1.190.854</b>	<b>7.878.862</b>	<b>50.600</b>	<b>9.320.316</b>

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

## Eventualposter mv.

4

Ingen.

**NOTER****Note**

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**  
Ingen.

5